

Pressrelease 9 februari 2012

## **Markus Granlund utsedd till ny VD – Kjell Nilsson föreslås återgå som ordförande**

**Styrelsen har beslutat att utse Markus Granlund, idag vice VD på Semcon, till ny VD från och med årsstämman den 26 april 2012. Valberedningen, som är enig i sitt förslag, föreslår samtidigt att nuvarande VD Kjell Nilsson utses till styrelseordförande vid årsstämman.**

”Med Markus Granlund får Semcon en VD väl förtrogen med bolaget, som chefsjurist sedan 2008 och från i höstas som vice VD i Semcon AB. Han har visat handlingskraft, förhandlingsförmåga, stor kommersiell förståelse och är respekterad av hela organisationen. Vi är glada över att vi har lyckats internrekrytera och hälsar Markus varmt välkommen till VD-stolen”, säger styrelsens ordförande Hans-Erik Andersson.

”Jag ser fram emot att tillsammans med mina kollegor få möjlighet att fortsätta att utveckla Semcons globala affärer”, säger Markus Granlund.

Hans-Erik Andersson, Semcons styrelseordförande sedan 2008, har meddelat valberedningen att han inte står till förfogande för omval och lämnar därmed sitt professionella åtagande i bolaget i samband med årsstämman 2012.

Aktieägare representerande 46,9 procent av bolagets aktier och röster står bakom Valberedningens beslut att till Årsstämman 2012 föreslå att Kjell Nilsson återgår som styrelseordförande i Semcon.

”Semcons långsiktiga utveckling är mycket spännande och den fortsätter jag gärna bidra till om årsstämman beslutar i enlighet med valberedningens förslag”, säger Kjell Nilsson.

*Kallelsen i sin helhet med Valberedningens och Styrelsens övriga förslag kommer att publiceras senast fyra veckor innan Årsstämman den 26 april på bolagets hemsida och genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt annons i Dagens Industri.*

### **För mer information**

Hampus Ericsson, Valberedningens ordförande, 031-759 55 10

Hans-Erik Andersson, Styrelseordförande, 031-721 03 11

Kjell Nilsson, vd Semcon AB, 031-721 03 11

Anders Atterling, IR & PR ansvarig, Semcon AB, 0704-472 819

*Informationen är sådan som Semcon AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 februari 2012 kl. 15:30.*

*Semcon är en global partner inom ingenjörstjänster och produktinformation. Vi har närmare 3 000 medarbetare med djup erfarenhet från många olika branscher. Vi utvecklar teknik, produkter, anläggningar och informationslösningar utmed hela utvecklingskedjan och erbjuder även en mängd tjänster och produkter inom bland annat kvalitet, utbildning och metodikutveckling. Semcon ökar kundernas försäljning och konkurrenskraft genom innovativa lösningar, design och genuin ingenjörskonst. Koncernen har en omsättning på 2,5 miljarder kronor och verksamhet på fler än 45 orter i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Brasilien, Ungern, Indien, Kina, Spanien och Ryssland*